PIZZA RERRERRONRRNNND

PizzaMargherita M e 949€¢ ... .1099€ ... 1599€¢ ... 20,99¢€
mit Tomatensauce

Pizza Salami » . 24,99€
mit Salami

PizzaSchinken 226238 e, 999€ ... _1299€¢ ... 18.49€¢ ... 24,99¢
mit saftigem Hinterschinken

PizzaFunghi 226238 e 999€¢ ... .1299€ ... 1849€ ... 24,99€
mit frischen Champignons

PIZZaRIaska 205 e 149€ .............. .14,49€ ... 2099€ ... 28,99€

mit saftigem Thunfisch und roten Zwiebeln

1299¢€ 15,49¢€ 26,49€ 34,49¢

Wihle zwischen: Spaghetti “*', Penne **'und Tortellini &' (mit Rind) | Extra Grana Padano / Uberbacken 1,50 €
* Allergene beziehen sich auf die Zutaten der Sauce. Kann Spuren von Knoblauch enthalten.

BOWLSE I 1 I ENEU/AKTION!N
' PIZZA o)y () (i) o)

PizzaBBQ Chicken~#.c:s 12,99€ 1549€ 26,49€ 34,49€

Pizza mit BBQ Sauce, saftiger Hahnchenbrust,
frischer Paprika, Mozzarella, feurigen Jalapefios und roten Zwiebeln

Pizza Farmer »#cs230ns 12,99€ 15,49€ 26,49€ 34,49¢€
Pizza mit knusprigem Bacon,
frischen Tomaten, Mais, roten Zwiebeln und BBQ Sauce

PizzaBBQ Burger »cc:= 12,99€ 15,49€ 26,49€ 34,49¢€
Pizza mit BBQ Sauce, saftigem Rinderhack,
cremiger Chili Cheese Sauce, frischen Tomaten, sauren Gurken und roten Zwiebeln

PIZZABROTCHENE H H H N

(6 Stiick)
Ohne Fillung" ™ 3,99€ Kase und Thunfisch##.0.6 549¢€ FINGERFOOD
Kase M6 4,99€ Hirtenkase und feiner Blattspinat**'¢  5,49€ ® ope .
AALCG
R A _ o o ChiliCheese Gitterkartoffeln~:c 649€
Kase und Hinterschinken 549€ Veganer Pizzaschmelz und Spinat **#- 599€ ° Gitterkartoffeln ( ca. 240 g) mit Chili Cheese Sauce und Jalapefios
Kase und Salami A A1 6123 5,49 € it Kase iberbacken *4'6 4,99€ o Chicken Wi 6a96
~ AM,G Safiill oo ARLGHK L4 icken Wings 4
Kase und Sucuk 5,49€ Kasefiillung 549¢ @ 6xleckere Chicken Wings

und Mehrkornummantelung 4




Mozzarella Sticks **-A2¢

6 Stiick mit Dip (ca. 158 g) (41,08 €/1KG) 6,49€
12 Stiick mit Dip (ca. 316 g) (36,36 €/1KG) 149€
Chili Cheese Nuggets ¢

8 Stiick (ca. 151g) (39,67 €/1KG) 599€
Falafel Balls **!

12 Stiick (ca. 188 g) (29,20 €/1KG)

knusprige Falafel-Ballchen mit Hummus-Dip 549€
Spicy ChickenFingers ™ A'.C.G:F.)18

7 Stiick (ca. 270 g) (31,44 £/1KG) 8,49€
13 Stiick (ca. 480 g) (30,19 €/1KG) 14,49€
Gitter Kartoffeln ™™

(ca. 240 g) (22,88 €/1KG) 549€
Tunk Tunk

Mayonnaise-Dip mit Kréutern und Knoblauch (19,80 €/1L) 149¢€

Zur Auswahl stehen die folgenden Dips:

Curry (20 ml) (15,00 €/1L) ©*, BBQ (20 ml) (15,00 €/1L) > Sweet-Sour (20 ml)
(15,00 €/1L), Ketchup (17 ml) (17,65 €/1L) 'oder Mayo (20 ml) (15,00 €/1L) &3
0,30€

Jeder weitere Dip:

DESSERTS

Cookie MA1CF6
Triple Chocolate

1Stiick (76 g) (26,18 €/1KG*) 1,99¢
Tiramisu AMA3CEGLT

Italienisches Schichtdessert aus Sahne-Mascarponecreme,
Kaffeetranke, Biskuit und Kakao (100 g) (39,90 €/1KG*) 3,99¢€
Ben & JerrysEis

Chocolate Fudge Brownig ##A3.C.F.6
Cookie Dough ##¢%6

Strawberry Cheesecake ¢
465ml (18,25€/1L%) 8,49¢€
Cookies On Cookie Dough (vegan) A%t

465ml (19,33 €/11%) 8,99€

GETRANKE

SOFTDRINKS

Coca-Cola'"Coca-ColaZero'>%""

ALKOHOLISCHE GETRANKE ***
Wulle**

Mezzo Mix " "Fanta*%¢ 0,33 Flasche (7,30 €/11*) 2,41€
1U| i: Flaffh(: (;445 ;’{ 1)L ) ; ;: : Stuttgarter Hofbréu Pilsner %

asenets g 051 Flasche (6,82 €/11°%) 341¢€
Fuze TeaPfirsich*2¢ .

i Rotwein"®
041Flasche G85€/1L°) 218€ ). Barcolino DOP (332 €/11) 9,99¢
Mineralwasser
iBwein's

Vio Spritzig 0,5 Flasche (4,48 €/11%) 2,24€ :’g:':we:sn e DOC (133261 999¢
Vio Still 0,5 | Flasche (4,48 €/11) 2,24€ 075!PinotGrigio Venezie DOC (13.32€/11) '

(1L Preise zzgl. 15 Cent Pfand / 0,5L + 0,4L Preise zzgl. 25 Cent Pfand)**(Preise zzgl. 8 Cent Pfand)
*** Keine Abgabe von Alkohol an Jugendliche unter 18 Jahren

LIEFERGEBIET:
Bonlanden, Plattenhardt, Bernhausen, Harthausen, Sielmingen, Leinfelden-Echterdingen, Neuhausen auf den Fildern, Wolfschlugen.
Weitere Liefergebiete auf Anfrage moglich!

IUSATZSTOFFE:

1=, mit Farbstoff/en” | 2 = konserviert” | 3 =, mit Antioxidationsmittel” | 4 = ,mit Geschmacksverstarker” | 5 = “geschwefelt” | 6 =
Lgeschwarzt” 7=,gewachst” | 8=, mit Phosphat/en” (bei Fleischerzeugnissen) | 9 =, mit SiiBungsmittel” | 10 =, mit SiiBungsmitteln”
|11=,mit (einer) Zuckerart/en und StiBungsmittel/n” |12 = ,nur bei TafelstiBen zusatzlich zur Angabe “mit StiBungsmittel/n": “auf der
Grundlage von ..." |13 =, enthalt eine Phenylalaninquelle” (zusatzlich zur Angabe “mit StiBungsmittel”) |14 = ,kann bei iibermé&Bigem
Verzehr abfiihrend wirken” (zusétzlich zur Angabe “mit SiiBungsmittel”) Weitere Angaben (Verbaucherhinweise, weitere Angaben
auf Speisekarten etc.) | 15 = ,unter Schutzatmosphére verpackt” | 16 =, chininhaltig” 17 = koffeinhaltig” | 18 = ,mit MilcheiweiB“ (bei
Fleischerzeugnissen) | 20 =, mit Taurin“ | 21=,Kann Aktivitat und Aufmerksamkeit bei Kindern beeintrachtigen” (bei Azo-Farbstoffen)
|22=,Mit Sauerstoff, unter Hochdruck, farbstabilisierend” (bei Frischfleisch) | - = keine kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffe.

ALLERGENE:

A = Glutenhaltige Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse | A1 = Weizen | A2 = Roggen | A3 = Gerste | A4 = Hafer | B = Krebstiere
(und daraus gewonnene Erzeugnisse) | C = Eier (und daraus gewonnene Erzeugnisse) | D = Fische (und daraus gewonnene Erzeugnisse) |
E =Erdniisse (und daraus gewonnene Erzeugnisse) | F = Sojabohnen (und daraus gewonnene Erzeugnisse) | G = Milch (und daraus gewonnene
Erzeugnisse (einschlieBlich Laktose)) H = Schalenfriichte und daraus gewonnene Erzeugnisse | H1 = Mandeln | H2 = Haselniisse | H3 = Wal-
niisse | H4 = Cashewkerne | H5 = Pecanniisse H6 = Paraniisse | H7 = Pistazien | H8 = Macadamianiisse | | = Sellerie (und daraus gewonnene
Erzeugnisse ) | J = Senf (und daraus gewonnene Erzeugnisse) K = Sesamsamen (und daraus gewonnene Erzeugnisse) | L = Schwefeldioxid
(und Sulphite > 10 mg/kg oder 10 mg/I )| M = Lupinen (und daraus gewonnene Erzeugnisse) | N = Weichtiere (und daraus gewonnene Erzeug-
nisse | - = keine kennzeichnungspflichtigen Allerge | Stand: April 2021 Alle Angaben sind ohne Gewahr fiir Richtigkeit und Vollstandigkeit.
Pizza Pasta tibernimmt keine Haftung fiir Irrtimer und keine Verpflichtung, die hier enthaltenen Informationen auf dem neuesten Stand zu
halten. Spurenelemente aus der Produktion kdnnen nicht ausgeschlossen werden.

Unsere Preise sind inklusive der gesetzlichen MwSt. | Alle Preise in Euro | Unverbindliche Preisempfehlung | Anderungen vorbehalten. Giiltig
bis zum Erscheinen einer neuen Speisekarte | Lieferung ab Mindestbestellwert (individuell, abhangig vom Liefergebiet), exklusive Getranke
und Desserts | Alle GroBen: ca. BlechauBenmaB | Die Rabattangebote sind nicht miteinander kombinierbar. Irrtiimer sind vorbehalten.
Informationen zu Allergenen auch unter www.pizzapasta.de oder fragen Sie unsere Mitarbeiter.

PIZZAPASTA.DE

OFFNUNGS- & LIEFERZEITEN: TELEFONNUMMER:

Mo-Do: 11:00-14:00 Uhr 07071/1386875
17:00-22:00 Uhr

Fr-Sa:  11:00-00:00 Unr INHABER:

So:  11:00-22:00Uhr YescoMatyas

ADRESSE:

Pizza Pasta - Filderstadt,
Marktstr. 2, 70794 Filderstadt Bonlanden
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Zur Auswahl stehen die folgenden Dressings:
Balsamico (80 ml) (8,13 €/1L) -, milder Joghurt (80 ml) (8,13 €/1L)®oder French-Dressing (80 ml) (8,13 €/1L)%’

ExtraDressing: 0,65€




